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Sensys Gatso utser Lewis H. Miller till ny VD för att 
driva lönsam tillväxt  
 
Sensys Gatso Group AB, en global leverantör av trafiksäkerhetslösningar, har utsett Lewis H. Miller, en 
erfaren ledare från branschen till ny VD.   
 
Efter en omfattande internationell rekryteringsprocess har styrelsen i Sensys Gatso Group, en global ledare 
inom trafiksäkerhetslösningar, utsett Lewis H. Miller till ny verkställande direktör (VD). Lewis Miller tillträder 
som VD den 16e juni 2025. Nuvarande VD, Ivo Mönnink, avgår samma dag men kommer att finnas tillgänglig 
fram till den 1 oktober för att genomföra en smidig överlämning. 
 
“Vi välkomnar Lewis H. Miller varmt till Sensys Gatso Group. Han har över 20 års erfarenhet från branschen för 
automatiserade trafiksäkerhetslösningar, och har haft seniora ledande befattningar på Xerox, Conduent, Redflex och 
senast på Verra Mobility. Hans expertis och dokumenterade resultat gör honom mycket väl lämpad att leda bolaget in 
i nästa fas av tillväxt och innovation”, säger Claes Ödman, styrelseordförande i Sensys Gatso Group. “Jag vill också 
rikta ett varmt tack till Ivo Mönnink, avgående VD för hans betydande insatser och engagerade ledarskap under sin 
tid i bolaget.” 
 
Lewis H. Miller har gedigen internationell erfarenhet från ledande befattningar inom automatiserade 
trafiksäkerhetslösningar. Under sin karriär har han lett stora operativa team, ansvarat för betydande 
intäktsströmmar och framgångsrikt genomfört tillväxtinitiativ och strategiska integrationer globalt. 
“Det är en ära och jag ser mycket fram emot att bli en del av Sensys Gatso Group,” säger Lewis H. Miller. “Jag ser 
fram emot att bygga vidare på företagets starka grund och bidra till fortsatt framgång internationellt.” 
 
Lewis H. Miller har en juristexamen (JD) och en masterexamen i offentlig förvaltning från University of Michigan, 
samt en Bachelor of Arts (cum laude) i ekonomi och statsvetenskap från Kalamazoo College. 
 
För mer information: 
Claes Ödman, Styrelsens ordförande 
Sensys Gatso Group AB 
E investors@sensysgatso.com 

Denna information är sådan information som Sensys Gatso Group AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom kontaktpersonens försorg, för offentliggörande den 
21 maj, 2025 kl. 07.52. 

 

Sensys Gatso Group AB är världsledande inom trafiksäkerhetslösningar för länder, städer och åkeriägare. Sensys Gatso Group har dotterbolag i Australien, 
Costa Rica, Tyskland, Nederländerna, Saudiarabien, Sverige och USA, samt en filial i Förenade Arabemiraten. Koncernen har 308 anställda. Sensys Gatso 
Groups aktie är noterad på Nasdaq Stockholm.  

För mer information, besök www.sensysgatso.com 

Vasavägen 3c, Box 2174, 550 02 Jönköping, Sverige 
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